#
П РА В И ТЕ Л ЬС ТВ О  ТУ Л ЬСКО Й  О БЛ А С ТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2 ,015 № 357

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 17.02.2015 № 75

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
17.02.2015 № 75 «Об утверждении административного регламента
предоставления  ̂ государственной услуги «Лицензирование
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) подпункт «б» пункта 20 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«б) копия квалификационного аттестата должностного лица соискателя
лицензии;»;

в) в пункте 77 приложения к постановлению:
текст «в соответствии с п. 64» заменить текстом «в соответствии с

пунктом 66»;
текст «указанный в п. 65» заменить текстом «указанный в пункте 74»;
г) в пункте 116 приложения к постановлению текст «пунктом 74»

заменить текстом «пунктом 90»;
д) в пункте 135 приложения к постановлению текст «исполнение

государственной функции» заменить текстом «предоставление
Государственной услуги»;

е) в пункте 147 приложения к постановлению слово «губернатора»
заменить словом «Губернатора».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.